Номер административной процедуры  по Перечню – 1.1.2.

ОБРАЗЕЦ
	Ушачский районный исполнительный комитет

	 Иванова Ивана  Ивановича,

	( фамилия, имя, отчество, число, месяц, год рождения)

	г.п. Ушачи, ул. Фрунзе, д.65, кв.10

	( адрес места постоянного проживания)

	телефон: 51108, м.3161012 (мтс)

Заявление

Прошу разрешить  ______продажу    __________________________
                                                                                     (продажу, обмен, дарение)

квартиры (доли квартиры, жилого дома), расположенной по адресу:

 г.п. Ушачи, ул. Ленинская, д.16, кв.10______________________________

построенной, реконструированной, приобретённой  (нужное  подчеркнуть) с привлечением льготного кредита  в  связи  с  расторжением  брака__    __

        (указать основание отчуждения)

Перечень документов и (или) сведений (при их наличии), представляемых вместе с заявлением:

__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Вид связи, посредством которого необходимо направить административное решение либо уведомление о принятом административном решении:

выдать лично, направить почтой, иной вид связи (указать)

_____________________________________________________________

                                                   (нужное подчеркнуть)

	«
	05
	»
	января  2010
	г.

	(личная подпись)

Ушачский районный исполнительный

комитет
___________________________________

      фамилия, имя, отчество (если таковое имеется)

_________________________________

адрес места жительства (места пребывания):

_________________________________

_________________________________

телефон:__________________________

Заявление.

Прошу разрешить ________________________________________________

(продажу, обмен, дарение)

______________________________________, расположенной(ого) по адресу ______________________________________________________________
построенной, реконструированной, приобретенной (нужное подчеркнуть) с привлечением льготного кредита, в связи с ______________________________________________________________________

(указать основания отчуждения)

________________________________________________________________________________________________________________________________
Перечень документов и (или) сведений (при их наличии), представляемых вместе с заявлением:

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Вид связи, посредством которого необходимо направить административное решение либо уведомление о принятом административном решении:

выдать лично, направить почтой, иной вид связи (указать)

__________________________________________________________________
                                                   (нужное подчеркнуть)

______________________________________________________________
 «_____»_________________ 20     г.                               _____________

Ушачский районный исполнительный

комитет
___________________________________

      фамилия, имя, отчество (если таковое имеется)

_________________________________

адрес места жительства (места пребывания):

_________________________________

_________________________________

телефон:__________________________
Заявление.

Я, ______________________________________________________,

не возражаю чтобы была осуществлена продажа ________________________________________, расположенной(ого) по адресу: _____________________________________________________________, в связи с _____________________________________________________________

(указать основания отчуждения)

________________________________________________________________________________________________________________________________

«_____»_________________ 20     г.                               _____________